



# Alcaldía de Cartagena de Indias

## N.I.T. 890480184

### ORDEN DE COMPRA

**Dispapeles S.A.S.**  
 N.I.T. 860028580  
 Calle 103 No. 69 - 53  
 Bogotá,  
 Atte: Esneider Osorio Cifuentes  
 esneider.osorio@dispapeles.com  
 Teléfono: +057 1 3123782422

Número de Orden **69396**  
 No de Instrumento  
 Instrumento agregación **Consumibles de Impresión**  
 Fecha de Emisión **20/05/21**  
 Fecha de Vencimiento **30/06/21**  
 Comprador **William Jorge Dau Charmatt**  
 Ordenador del gasto **Valida Items**  
 Supervisor **Técnico Administrativo cod: 314**

**grado 21**  
 Teléfono **3176674442**  
 Detalle de Entrega  
 Gravámenes adicionales **Estampilla Unicartagena 1%**  
**Estampilla Años Dorados 2% Tasa Pro-deporte 2.5**  
 Justificación **COMPRAVENTA DE TONER PARA**  
**LAS IMPRESORAS MARCA HP RELACIONADAS EN**  
**EL CONTRATO DE COMODATO POR CESIÓN DE**  
**USO Y GOCE PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS**  
**FINES MISIONALES DE LAS DIFERENTES**  
**DEPENDENCIAS DE LA ALCALDIA MAYOR DE**  
**CARTAGENA DE INDIAS D T Y C, ASÍ COMO**  
**TAMBIÉN TODOS AQUELLOS CONSUMIBLES DE**  
**IMPRESIÓN REQUERIDOS PARA LAS DEMÁS**  
**IMPRESORAS DE LAS DIFERENTES**  
**DEPENDENCIAS DEL DISTRITO DE CARTAGENA.**

#### Enviar a

Alcaldía de Cartagena de Indias  
 6501092  
 CARTAGENA  
 Atte: William Jorge Dau Charmatt

#### Facturar a

Alcaldía de Cartagena de Indias  
 6501092  
 CARTAGENA,  
 Atte: William Jorge Dau Charmatt  
 Cuenta: #7100163182

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	92 - 2021	cim02--Cartucho de toner negro [FS-4020DN] Duración 20,000 Páginas Región 1	10.0	Unidad	382.276,97	3.822.769,70
2	92 - 2021	cim02--Cartucho de toner negro [FS-M2535DN/L, FS-M2035DN/L, FS-1135MFP/L, FS-1035MFP/L] Duración 12,000 Páginas Región 1	17.0	Unidad	366.768,00	6.235.056,00
3	92 - 2021	cim02--Cartucho de toner negro [FS-M3550IDN, FS-4200DN] Duración 21,000 Páginas Región 1	33.0	Unidad	386.101,84	12.741.360,72
4	92 - 2021	cim02--Cartucho de toner negro [FS-P3155DN, FS-P3055DN, FS-M3655IDN] Duración 21,000 Páginas Región 1	10.0	Unidad	386.101,84	3.861.018,40
5	16 - 2021	cim02--Kit de Mantenimiento [FS-4000DN, FS-3900DN] Duración 300,000 Páginas Región 1	1.0	Unidad	2.949.178,14	2.949.178,14
6	30 - 2021 51 - 2021	cim02--Kit de Mantenimiento [FS-4020DN] Duración 300,000 Páginas Región 1	4.0	Unidad	1.485.787,30	5.943.149,20

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
7	92 - 2021	cim02--Kit de Mantenimiento [FS-M3560IDN, FS-M3550IDN, FS-4300DN, FS-4200DN, FS-4100DN]Duración 500,000 Páginas Región 1	5.0	Unidad	1.383.158,73	6.915.793,65
8	51 - 2021 16 - 2021	cim02--Kit de Mantenimiento [NO incluye FK] [FS-M2640IDW/L, FS-M2040DN/L] Duración 100,000 Páginas Región 1	2.0	Unidad	922.105,82	1.844.211,64
9	39 - 2021 51 - 2021 92 - 2021	cim02--Kit de Mantenimiento [NO incluye FK] [FS-P2135DN, FS-P2135D, FS-1370DN, FS-1320D] Duración 100,000 Páginas Región 1	2.0	Unidad	929.556,76	1.859.113,52
10	30 - 2021	cim02--Kit de Mantenimiento [NO incluye FK] [FS-P2235DN, FS-P2040DW, FS-M2135DN] Duración 100,000 Páginas Región 1	3.0	Unidad	796.344,77	2.389.034,31
11	30 - 2021	cim02--IVA	1.0	Unidad	9.226.530,20	9.226.530,20
						<b>57.787.215,48 COP</b>